
                        

PROVVEDIMENTO  n. 1 del 27/08/2024

ELEZIONE CONSIGLIO PROVINCIALE 29 SETTEMBRE 2024
NOMINA SCRUTATORI PER SEGGIO E SOTTOSEZIONI INDIVIDUATE

IL PRESIDENTE DELL’UFFICIO ELETTORALE

Richiamato il decreto 41 del 14/08/2024 con cui sono state indette le elezioni per il rinnovo del 
Consiglio provinciale, con l'individuazione del seggio e delle sotto-sezioni per 
l'esercizio del voto;

Rilevato che i luoghi di riunione degli elettori sono stati stabiliti in un seggio sito in Cuneo e tre 
sottosezioni rispettivamente in Alba-Roddi, Mondovì e Saluzzo;

Atteso che l'elettorato attivo è costituito da Sindaci e Consiglieri comunali in carica nei Comuni 
ricompresi nel territorio provinciale;

Considerato che, alla data delle elezioni, qualcuno di coloro potrebbero trovarsi nell'impossibilità, 
comprovata da attestazione del medico competente o di altro medico designato dagli 
organi sanitari territorialmente competenti (da presentarsi ove possibile entro le ore 
12.00 del giorno 28/09/2024), di raggiungere i luoghi individuati per l'esercizio del 
voto;

 
Visti i capoversi 10 e 11 della circolare del Ministero dell’interno n. 32/2014 concernenti la 

costituzione dei seggi e la formazione delle liste sezionali;

Vista altresì la legge 56/2014 e smi;

Dato atto della necessità di provvedere alla nomina del presidente e degli scrutatori per il seggio 
e le sottosezioni individuate;

Valutata l'opportunità di garantire l'esercizio del diritto di voto anche ad eventuali amministratori 
muniti di un certificato medico che ne comprovi l'impossibilità a recarsi ai seggi;

DECRETA
  

1. di individuare, quali presidenti e scrutatori per il seggio e le sottosezioni attivate ai sensi del 
decreto presidenziale n. 41/2024, i componenti di seguito indicati:

SEGGIO 1 (CUNEO)
Presidente Michela Rossi

Calandri Simona
Giordano Barbara
Paracchini Laura   
Usai Cinzia

 
SOTTOSEZIONE 1 (ALBA - RODDI)
Presidente Fantino Luciano

Bracco Paolo
Marengo Marina

Riproduzione cartacea di documento informatico sottoscritto digitalmente da GIORGIO MUSSO ai sensi degli art. 20-23ter del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 



Rigoni Cristina
Salandra Raffaella

 SOTTOSEZIONE 2 (MONDOVI')
 Presidente Bruna Danilo

Barberis Alessandra
Bertone Marco
Chionetti Mara
Pellegrino Laura

SOTTOSEZIONE 3 (SALUZZO)
Presidente Rosso Anna

Baudino Germana
Gallo Sandra
Magnaldi Annalena
Ramonda Sergio

2. di individuare quale personale aggregato per l'esercizio del diritto di voto domiciliare, di cui 
alle premesse per impossibilità di recarsi ai seggi, i seguenti scrutatori aggiunti, 
rispettivamente

SEGGIO 1 (CUNEO) - SOTTOSEZIONE 1 (ALBA - RODDI)
Rudino Remi
Bagnis Gabriele

 SOTTOSEZIONE 2 (MONDOVI') - SOTTOSEZIONE 3 (SALUZZO)
Manassero Monica
Garelli Fabio

IL PRESIDENTE DELL’UFFICIO ELETTORALE 
Giorgio MUSSO

Riproduzione cartacea di documento informatico sottoscritto digitalmente da GIORGIO MUSSO ai sensi degli art. 20-23ter del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 


